
 

УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 ХІІІ СЕСІЯ  VIІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ
  

Р І Ш Е Н Н Я 

від «30» вересня 2021 року                   м.Стрий                                               № 603

Про внесення змін у Програму 
фінансового забезпечення 
представницьких витрат та інших 
видатків, пов’язаних із діяльністю 
Стрийської міської ради, на 2021-2025 роки

З метою зміцнення авторитету органу місцевого самоврядування, 
створення відповідного іміджу при налагодженні ділових та культурних 
зв’язків, пропагування історичної, культурної спадщини та соціально-
економічного потенціалу громади, виховання місцевого патріотизму, 
підвищення ефективності виконання завдань і функцій місцевого 
самоврядування, керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України, відповідно до 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська 
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у розділ 5 «Обсяги, джерела фінансування та терміни реалізації 

Програми» Програми фінансового забезпечення представницьких витрат та 
інших видатків, пов’язаних з діяльністю Стрийської міської ради, на 2021-2025 
роки (надалі - Програма), замінивши фразу «Обсяг коштів на 2021 рік – 173,0 
тис.грн.» на фразу «Обсяг коштів на 2021 рік – 247,0 тис.грн.».

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) передбачати кошти на виконання 
Програми.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
А.Стасіва і постійні депутатські комісії з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук) та з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності і етики (М.Пищик).

Міський голова                                                     Олег Канівець


